
1.
sídlo;

tČo:
DlČ:

zasto

DoDATEK č. 1
ke SMLoUVĚ o DíLo č.. SJČRB21/P, uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb.,
občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva")1 uzavřený v souladu

s ustanovením $ 27 písm. b) zákona č. L34/2ol6 5b., o zadávání veřejných zakázek

l. Smluvní strany

Správa jeskyní české republiky
i Květnové náměstí 3,25243 Průhonice

75073331
c27s073331

upená: lng' Václavem Zemkem, pověřeným řízením

sídlo

kontaktnÍ osoba ve věcech
smluvních:
tel.:
e-mail:
kontahní osoba ve věcech
technlckých (technický dozor) :

tel.:
e-mail:

{dále jen,,objednatel")

2. B&H Stav s.r,o.
zapsonó v obchodnim rejstříku pod spisovou značkou C 111427 u Krojského soudu v Brně

Tuřanka L222/LI5, Slatina,627 00 Brno
08013071
c208013071
Michalem Bendou, jednatelem, a
Tomášem Hradečným, jednatelem

bankovní spojení
číslo bankovního účtu
kontakní osoba zhotovitele
tel.:
e-rnail:

(dále jen,,2hotovite!")

ll. Důvody pro uravřenídodatku

1. objednatel a zhotovitel se z dŮvodú, keré vyplynuly z prováděných stavebních pracl, leiÍž potřeba vznikla
v dúsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nernění celkovou
povahu veřejné zakázky, uzavlrall tento dodatek ke Smlouvě, kteni nepředstavuje podstatnou změnu
závazku a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla Smlouva uzavřena.

2. Dúvodem pro uzavření dodatku a provedení dodatečně zjištěných stavebních prací {víceprací), které nebyly
obsaŽeny v zahrnuty původních podmínkách, resp. projeKové dokumentaci k uvedené stavbě, a jeJich
potřeba wnlkla v prúběhu stavby, kdy po předánístaveniště dne 17. 2.2025 a po seznámení se s místem
prováděnÍ stavby po maximálním snÍžení hladiny řeky Punkvy, byly zjištěny rozdíly mezi skutečným stavem
elektrolnstalace a předpokládaným stavem elektroinstalace, S ohledem na stávajÍcÍ stav nelze části instalace
(páteřní rozvody a trasy) oprotl púvodnímu předpokladu použít, a to ani částečně a musejí být kompletně
nahrazeny, zároveň v rámci opravy bude doplněno architektonické dekorativní osvětlení a upraven rozsah
dodávky sdělovací technologie, které nelze provádět po zahájení návštěvnické sezóny, resp. po zvýšení
hladiny řeky Punkvy,

tČo:
Dlč;
zastoupená

1



3. Zhotovitel v rámci předloženého zménového rozpočtu upravll a oce'nil položky stavebních pracÍ tak, že cena
jednotllvých položek byla oceněna stejnou jednotkovou cenou, jak byla tato uvedena ve Smlouvě. Pokud
byla Jedna položka ve 5mlouvě ocenéna někollkrát různou Jednotkovou cenou, byla v rámcl rměnového llstu
ocaněna nejnlžší z uvedených cen. Byla-ll předmétem vÍceprací položka, která ve Smlouvě nebyle ocenéna,
zhotovlt€l Jl ocenll tak, aby nebyla překročena Gena obvyklá'

4, Změny, které Jsou předmétem dodatku, nezakládají podstatnou zffěnu závazku ze sÍnlouvy, a současně není
překročena hodnota zakáaky uvedená 9 27 písm. bl zákona č,, l34l20t6 Sb,, o zadávání veřejných zakázek.

5, Vícepráce, které jsou předmětem tohoto dodatku, nebudou mít vllv na dobu plnéní, tak Jak byla sjednána ve
Smlouvě'

llt. Předmět dodatku

l, Předmětem dodatku jsou stavební práce, které nebyly uvedeny v projektové dokumentaci stavby, anebo
představují opravu jednotlivtich vriměr rozpočtu stavby.

2, 2 důvodu víceprací podrobně popsaných v tomto dodatku a uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku se
původně sjednaná cena díla ve výši 5 346 921,00 Kč zvyšuje o 649 750,00 Kč bez DPH, proto původní článek
V.l Smlouvy ruší a nahrazuje následovně:

V.1. Celková cena díla je siednána na částku 5 996 671,-Kč ber DPH, přičemž c€na za provedení díla včetně
DPH činí 7 zss 972,-Kč, sarba DPH činl2l%, výše DPH činí 1 259 301,-Kč.

Celková cena |e wořena součtem dllčích cen položek, které jsou uvedeny v přílore č. 1 |ako oceněný soupis
prací a dodávek - výkaz výměr.

lV. ogtatní ustanovfií

1. ostatnÍ ui€dnání Smlouvy, r výJlmkou tůch uvedených v předešlám článku tohoto dodatku, eůstávajÍ beze
zmén.

2, Tento dodatek Smlouvy Je Whotoven v llstinné podobé, je vyhotovan vé dvou provedeních, z nichl keždé má
pletnost orlginálu, přiĚemž objednatel l zhotovltel obdrží pojednom vyhotovení,

3. Teto dodaték Smlouvy nabývá pletnostl dnem leho podplsu oprávněnýml zástupcl smluvních střan a

úĚlnnosti dnem uveřejněnÍ tohoto dodatku v reglstru smluv podle rákona č. 340l20L5 Sb., o re8lstru smluv,
objednatel zaJlstl uveřejnÍ této smlouvy V reglstÍu smluv.

4. Pří|ohy a nedílné součástl dodatku;
Příloha č. 1 Aktuallzovaný oceněný soupis pracÍ a dodávek

5. Smluvní strany shodně prohlašujl že si dodat€k před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejlch pravé a svobodné vůle určité, váŽné a srozumitelné, nlkollv v tísnl nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém leho obsahu, col sWrzuJí svýml podpisy, Na dťrkaz svého
souhlasu s obsah€m tohoto dodatku obě smluvnÍ strany přlpo,|lly 5vé uznávané elektronlckó podplsy dle
zákona č. 297l20L6 sb., o slulbách vyiláře|Íclch důvěru pro elektronlckó transakca ve znění pozdějších
předplsŮ.

V PrúhonlcÍch dne 21' 2,2o2s V Brně one zo{ffHt Stav, s_r^o-

. zo obJednotela
lng, Václav Zemek, pověřený řÍzenÍm

,i iú\tlr J6SWlll l0sKÉ RtPuBLlKY
l(vótnové námágti3

25243 Pttlhonioe
.1.

Žo zhotovitelď
Mlchal Benda a Tomáš Hradečný, Jednateré

2



A^uUFň9JEU l

oPMVA ELEKTRoRozVoDŮ v puttxevrulcH lesrcYruícH
vČerruĚ SoUVlsElícícH sTAVEBNícH Úpnnv

Etapa 0
SCHEMA/SCHEME

I
I

)"'

I

t

'-YP

í.

INVESIOFI'OEVELSPER Správa jeskyní České repub|iky

Květnové náměsli 3. 252 a3 Pruhmice

Punkevní jeskyně
c. zAr(zKYlJoB NO.

MANAZER PROJEKTU/
PROJECT iIANAGEMENT

MANAZER/MANAGER

C. ZAI(AZKY/JOB NO.

HlP/cHlEF oEslGNEŘ nlF/ctllFř, 9Et'l('NER

c.zAK ZKY/JO8 NO.

KONSTRUKTER/
OESIGNER

O. ZAKAZI{Y/JOB NO. 240902
ZMENA/REVISION JATUM/PATE

'I2025

Dokumentace pro uýběr zhotovitele
AUToRlZAoNl RÁzlTKo/REGlsTRATtoN $TÁMP
V wladu s $ 'l3 odtt. 3a zÁkom 360/í992 sb. v Plotló Žnánl M
dsk eubÍ{začnlho Íe.lt€ pÍo o/thnl plehosť prolcktovÓ
dolumenlóc€ v ďgkboni*ó Íormó nah'a8n crlďonlckým
podpiscm. Lislinná dďumcntac. oprlňaná autoÍizačnlm írzÍť{Gm

|. uložcn! u rpd. lnt ligcnl syslem3 3r'o.

CAST/PART

1B-Soupis praci a dodávek
sTAVEBNl oBJElí/oBJEcT

Vodní cesta
PBOFESF/PNOFESSION

oPRAVA ELEKTRoRoZVoDŮ V PuNKEVNícH
JEsKYNícH

NAZEV 6POLEqilOSTI/NAME COMPANY + LOOO

il Na

PROJEKTANT/DESIGNER VYPR^COVAUORAFTEN KONTROWCHECK

C. ?AKAZKY/JOB NO.
240502

POCET A{/NO, M
5

Pří|oha č. 1B
Soupis prací a dodávek _ oceněný

1 47 1 1 _P í B-soupis_prac|a_dodavck_occncny,xlsx
71 1

MERITKO/SCALE OATUM/DATE
1012024

clg. KoPtEacoFY

1

crsLo ooKUMEMru/No.

D14711 Pl B
Wn&r Ú^'@E lBu*tstltrtrffioolo. ň|s é|JmaalY ultE



Soupis prací a dodávek - oceněný Příloha smlouvy o dílo č. 1

ltaÝba] Detum: r/2025

lnYettoa:

zhotovlt€ll

REKAPITUTACE

D.1,1. Architektonlcko rtávební čá gt so07 29 2s0 l(čl 6 143 Kč 35 393 K
TO1 1 2s9 058 Kčl 263 s62 Kč 1 s18 620 KčSllnoproud
T02 Slabooroud 2 3oo o35 Kčl 483 007 Kč 2783O42Kt
Í03 Slabooroud - nouzová komunikace 2o1 75o Kčl 42 368 Kč 244 118 Kč
ro4 Měření a repulace 1 303 276 Kčl 273 688 Kč 1 s76 963 Kč
Í01-VP Sllnooroud 3 205 325 Kčl 673 118 Kč 3 878 443 l(č
Í02-Vp -1q41 635 Kčl 4o7743Kč -2 349 378 Kčaboproud
r03-vP ilabonroud - nouzová komunikace _2o1 7s0 l(čl {2 368 Kč -244118K

_s98 836 Kčl _12s 7s5 Kč -724591XÍ04_VP Měření a rerulace

I i, r"'.' i.,.ir:J f)r . tjl,l I .,l,lj

1r 574 KČl 34 981 Kčl 201 s55 Kč/RN1 torava
ýRN2 mÍnkv

1: 1 oó9 l(čl 23 32o Kčl 1!l4 37o KiVRN3ffia- + okladová část 55

Základ pro DPH 5 996 671 Kč

DPH 21% 1 259 301 Kč

EcllotrÚ GĚne r t'PH 7Xitig/?zKt

Na krycím listu (BEKAPITUtACE) uchazeč vyplňuJe kolonku Zhotovitel {zde uvede obchodní název a adresu uchazečel.

Uchazeč ve v.ýkazu výměr Wplňuje pou2e žlutě podbarvené buňky s jednotkouýml cenaml a poznámkou zhotovitele.

sloupec Poznámka zhotovitele Je určen výhÍadně k uvedení specifikace výrobku, odlišného od reíerenčního výrobku, uvedeného ve sloupci
položky. (zadavatel newlučuje dodáníjiných, než uvedených referenčnÍch vlýrobků. Zadavatel výslovně umolňuje pío plnění veřejné

buňky výkazu výměr jsou uzamčeny protl přepsání.

kázky poulití i j|ných, kvalitativně a technicky obdobných řešen0'

lnlml sb.m 2 {€lkom 11) Dí 47 1 1-P1 B-sotf ltJEc]-q-dodavgl-offigny-o-ÉtgFa-2025o12 l . xlsx



so 07

souPls PRAGÍ
Stavba opravy elektroroalodŮ v Punkevnlch jeskynlch Datum květen 2024

K d poloŽky
v'saÁqva

hmotnort
U.U(ru
o.uro
0,000

wlaa

celicm
29250

0
28 250 Kč

JgqN9Itr9YI
cana

65r
z 600

45.OO
o,00

mttKtYt

ldnotck

v

Po.C.

I



No !ťtrooaf

9ďnaď. an{o .'.aff.l'L_í.'Ú.| G.ehlx.|

q &.8 6S(
!d lÁDl

---lr'aI----=H

oo-l '**l
'.*J .*-l
'*J ,*-'

----T---mf--];AA-_--T_--_-štr----------! ;
lÉ6aBl

r@

m

Ft!-!lrE-* tubJ;rutuh
I

&l lrubÉq'
IEffi'E

r F_p.*uq{ I _

dÚnhi+ l E
I

I

ry@ lr( .ly' & Ň frilru (
I

rPEFlFlaliw
I

Brqt, rry rsJ, F@.Na I

t

lq- qlo@-Ů lr.

E.M

--T-E-

@-.trÚ.'E -Úl lGr

I$

I4

EE!B::

ádr'cl*'

ffi::
I

ryt[ )

a

t

IEE
t.-.__

-.----i-
-ffi
1

*e &illia
Órlil l-! l6-bFy_!J-d*d-Ýq_o-É $_rcsl:5 d",



PítrÍď



Poloátov rozoočeÉ

.ktu!&sc.: 05.032025
D1a7í í-Pí B-soupleJ'Írci-.-&Óvek':oc.0gry_0-Ehpg_20250t2í -í9(

Jmano. Ptlmml .llb..i slmo6 (odk m íl)



Polo'*'oYÝ roz|očrt

.ff-lJfi''l o*.nrq |' ?'Ébrr'atibo..l

$ a2!'ff| 5 q0.Ě| ro r:.ml
rffiElr ts.tol tr6ra tul

6t2! elts.É|r *-r.r0l
Ě mÍ.&Irs.@lr Erol
r. tt! el1&@l5 t!7.901

Dll tJT.eol I s,el
rs.ml Ť 

'' 
Dlr a!l.rcl

2.a'9| MŇ' rrnoml
ro aooiolrs,filt ls,nJ

- r.@.t91 t ffi.ml 1oo!,?ol
r@.@I 1olao.70lr@.r01
lsmí! ror,@l 6ao2 í

aa tto@lsElzo &.ml
!!.l'!0l m'@Í 5 

'.1 
Ňl

rru.ff1uauml fi.et
r !s,@lD qgll aa t& $l

lZaO I 5 ilt.oolrc.@t

2t r7a 50lr r1t 0lrt B.El
?9 

't5 
@í!ru'@Ía 6a.st

rlfrsle.!0{all

le ÚL@lt0q@lI

l t7ao0Í t7'dMl
!tels rrŠ.61I

al!!afflE@lr.d.tul

l0mEllosŤ|I

re.mlI r! !!!.ml

1Íaoo |_ | t7 M,6l
JO@NI1BŇII

to3Ú.ffÍ 10o&mlÍ

tr0&l5b,olI

I lowml rooaoml
l 2Eml l.E mÍ

to&NÍ l0ď0ŇlI

!? W ooí&mlI

6allďa-@l! t,tol

Bltl

-Tb!.u{lěE|gff n!.qrl _ Fo|lEíŇa ngm|| E 2a V

l.r'lrugE-q'ryn la ffi r.EoÉ. sm.t lr ag!! fn

Ňffi'!.ry.x.&alW I

--__---

I

ryEryljl@ I'F

ffiiryry T .o

taiilr$!otB" lÚ.ércipca*

i

1Z

ra

!l

:ffiŤ

ffiFÍ
6

ffi {

ffi-i__
t

#:::
a

lfud'.-. 05 0] ě?5
c I.7 l l-nlí-'l!tr!JÝ-r-.-' ..r-{.]s_J_:E!-l/!:. ..Ú

r a o.tuF-rM...



PoložkovÝ rozoočet

lpr

"i't''eí'aa!d.'n'4lb+
*Ř'' l'*ft'-,rl a}m(<é,

ffi
ffi

DsnÍ dol

q 951 {.ool a 2rt t0

r2o m[ m ool al
1.st z50l aaB q
2 I zrl

rm.ml I.0ol -tt 200 !(
[1.@l 3l.o0l -r9st-0(

ts
It

r:rÍ!l o'ool l2l u9
.1nl $ ool

I $ooi 22a ú
grl r ool iztii u

g.!rl al o0l e2 176
ti $l at ml
rzrel o-ml rx iir oz

67!-001 t!2.00l 5M00 oc

srz[ xool m

20 790 ml 2meÍ

r soo ool r dDl

tp

comÍ 
'.eml

6ďl o6b]

s.s{ tr no,st p aE.m
rdml rre l

í0'ml 2 4r0.001 76 á0!0

rrEldvi

t00
fso
t0

1:

J!],W

aa.6
El.@

a! 5,@

{
z

t0

J
I

!

M'érrupaory 
} N&Ň Fbrry

. lgrdrr. rtr.

6 lBtultu EPaO
r llm. ďou9altí.va brugovana íadat! í1omn _ aoÓ. (n.Pl KoPoFEx)

rU |P.r.*vaL.l&mY_.ť. la'lt!6! _Dd6nI100lr
rr lPt.a v6ct a.rn - t.ft Z.5r!0 - b.l.nt tok

|vo . ry ě ona zl doa@ & fubt'' t 
'' 

lí&. 9oo onll[ .j
z |m 5:éRÉdŇli dl$'nŤ 

'&goddfuq

|fuaL lfu ro@'uffiĎ m|eí'É fu ' .@ tlo.r
lwRaFffireLSOHlGl 5OW
IMEWOffiTTNFLSOHIe5qMU
|ÍÁEL i .WER}toru |.Ha W

I lffia ELUoOWER HOTRM LSH 50t.3 OMV
ro |ť 8ÉL ELVPoWER Ho7RH LsH 5G2'5 qMv

I@ElrcWB nNLSO{IOGAW
12 I@EUFOWtrrcz# EH5Q5OUM
rl lffi reE/WFL$H2Q.5OUil

xNX Rcx-Íx-'0!. W_lPf,.ldiclA il$
/a[od Eox ' oBs (/WF| xN( Rcx_Ťx_|0 ' W lP-plc\a aa'l)

! Isrtabl rďfficr Fo oB

lsontbt td.Mc. F oBs

- 

e l&@ltD4*sdn&Úfu .P!.ilbl*b.tot(Dl!Dh.ro..y.Mt
J |eMg\9 a {. FdíttE mldau . P0 _ 6ya!.ni .Í.hota lYP l (Du) fufu.dt. &!y ]0- thilo@ I

5 |5vl6o lYP ! d. QoénhÚ !l!nl! l rc- Natrnl.í.hova tY' 2 (o^U) foh..dl6 Gt.' !2. FdÍ L
Ď |sYEfu ayp 6 a.9dr t. m.b,! . rc _ dvfiml .íoklova tn 3 {oAtl hfu.dl! oÍ!' l0. MlcŘoFocus l
' l'lEllpa &wDEn.!.nrb.PD_Gadril.h'lfu'r'F:oN}ffi x g'':Ť!}cnďmJÚ a

!d.
, |ffirffif,ffi

lNď.rovr c.hbl pll r.
|MP.F' Úg @tD 'rc 

-Ž.W

I

I

2

z
Z

a

*

*
5

5

Jh.n .Pll|n ldď.: .kfuÚz!(! 05 032 5
o'a7l!-PlB-s !F.jr.cl_l_děd.!Úr-'cs .nt-0-EbP.-2o25ol2t'l5



:--.-Ťr_EŤ_

:l-?-E-.Ť---
E --------ÉE-_Ť-_ 

-

--+-:

.'.,.........íŤ
----*

t

-t

----L----l---

-Ť+-

x.aÚFqqll



fužrovŮ ]tlzBoěot

lldu*rco:05,032025JíBlnor PiTnďrI Ě!bÍr: strn! í0 (o.trGm t1) D1/t7t t-P1 B-sorybJ'íad-'-dofirrgk-ocanv-o-EbPe_2025012í.:r|r:



Položkov rozooéet

MJ mmLM @lt.m{l(O Pozránka zlotovit tctt

-1 -9 838.100 lt -1 .t 1877

:o -3 14 !5

db

__- 
1 5oq0ol-----]6'íiffi
r soo ool -1o 337 s

70o.oo.l -3 692 S
l soorml 10 mo 70

1 5o0 0Úl -29 a59 m
1 5oo ool -3{ r22 m

?o.ool _5 Hť
20.oo I -5 835.(
tomt -'>mď

17

!3 335.001 -13 !35.0(
r0 @0.0o1 -rD ogo.0Q

17 22o Úl -17 r^ú
JO 3ag 00t -3oqť

-107

20Lool {0 000 0(
E7 2oo.ool {72mm

r00_ool .10 0m m
lO 0lo:lfl -io oBo m

3 360-001 "33 0m
10 0&.001 -10 080 m
z s25 001 -2 625 m

roogo.ool -ro oao&

-37

t0 loo-ool -1o so m

al37Ú
2S tu
eaooh

13099
tssi il

ltfi
t8.80

-1

Í

-2

.19).m
-150.C0

.200.m

.1

-1

-1

I

1

-200

100

-1

1

-1

-t
-í
-1

"t

ks

R9l

(pt

h9l

kpl

db

toub
soub
soub

!ouD

soub

lrule4b mo ul .Í{bt v'th ť e.9']. 4. 
^l 

- + l 0/
-

rcdul

Pd

J

?
3

4

1

o

n0

a sktualÉeo

a

'o lo9s9l Y Eěa.s BcP . Po v gtj afu tg|i4.

DII
15

15

t5
15

15

15

E
1

t6

E

r
1B

16

IE

Jg

18

Dt
t9

13

12

12

12

12

12

12

12

1a

t2

áktul2áca 05 03 2025JfoonorPi]m6niá ora Srana 11 (@tkom 1t) O14711_P18_Soup'!_p.6cr_a_dodavak_oc6n!ny_O_El pr-2o2SOI2t xtsx




